

**Andrew Holding ApS
Strandvejen 34A
6000 Kolding
CVR-nr. 29411778**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Nordsøn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Andrew Holding ApS
Strandvejen 34A
6000 Kolding

CVR-nr.: 29411778

Stiftet: 08.03.2006

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Nordsøn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandel i associeret selskab og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.565 t.kr. som anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets kapitalandel i Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er værdiansat til indre værdi pr. 31.12.2015. I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015 for Kolding Ejendomsinvest Holding ApS' datterselskab Kolding Ejendomsinvest A/S er anført, at investeringsejendomme på 229 mio. kr. er værdiansat til dagsværdi i henhold til eksterne vurderinger af handelsværdien pr. 31.12.2015. Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravene og måling af investeringsejendommenes værdier. Afkastkravene er baseret på, at investeringerne fastholdes over en årrække.

Kolding Ejendomsinvest A/S har indregnet et tilgodehavende værdiansat til 18,3 mio.kr. Værdiansættelsen er baseret på, at Schiffbrücke Flensburg ApS' investeringsejendomme kan realiseres til den indregnede handelsværdi pr. 31.12.2015 i selskabets årsrapport.

Selskabets tilgodehavender hos Nordsøn Invest ApS er værdiansat til nominal værdi 394 t.kr. Værdiansættelsen er baseret på, at Nordsøn Invest ApS kan realisere likviditet og indtjening ved salg eller afkast af kapitalandele. Nordsøn Invest ApS har negativ egenkapital pr. 31.12.2015. Værdiansættelsen er således forbundet med en vis usikkerhed, men ledelsen forventer, at tilgodehavendet bliver fuldt ud indfriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(30.625)	(12.313)
Personaleomkostninger	2	<u>(105.270)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(135.895)	(12.313)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		991.584	(1.412.204)
Andre finansielle indtægter	3	836.830	1.821.939
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(127.976)</u>	<u>(75.881)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.564.543	321.541
Skat af ordinært resultat	5	<u>0</u>	<u>11.305</u>
Årets resultat		<u>1.564.543</u>	<u>332.846</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		791.584	(1.412.204)
Overført resultat		<u>671.759</u>	<u>1.645.050</u>
		<u>1.564.543</u>	<u>332.846</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.942.950	23.151.366
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>23.942.950</u>	<u>23.151.366</u>
Anlægsaktiver		<u>23.942.950</u>	<u>23.151.366</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		394.192	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.000	600.000
Udskudt skat	7	59.197	59.197
Andre tilgodehavender		1.833	504.192
Tilgodehavender		<u>1.055.222</u>	<u>1.163.389</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.974.060	9.225.000
Værdipapirer og kapitalandele		<u>9.974.060</u>	<u>9.225.000</u>
Likvide beholdninger		<u>894.977</u>	<u>776.949</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.924.259</u>	<u>11.165.338</u>
Aktiver		<u>35.867.209</u>	<u>34.316.704</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.356.892	11.565.308
Overført overskud eller underskud		19.662.252	18.990.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100.000
Egenkapital		<u>32.245.344</u>	<u>30.780.801</u>
Gæld til associerede virksomheder		3.595.647	3.525.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.759	759
Anden gæld		20.459	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.621.865</u>	<u>3.535.903</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.621.865</u>	<u>3.535.903</u>
Passiver		<u>35.867.209</u>	<u>34.316.704</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	11.565.308	18.990.493	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	791.584	671.759	101.200
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>12.356.892</u>	<u>19.662.252</u>	<u>101.200</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				30.780.801
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				1.564.543
Egenkapital ultimo				<u>32.245.344</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavender hos Nordsøn Invest ApS er værdiansat til nominal værdi 394 t.kr. Værdiansættelsen er baseret på, at Nordsøn Invest ApS kan realisere likviditet og indtjening ved salg eller afkast af kapitalandele. Nordsøn Invest ApS har negativ egenkapital pr. 31.12.2015. Værdiansættelsen er således forbundet med en vis usikkerhed, men ledelsen forventer, at tilgodehavendet bliver fuldt ud indfriet.

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	104.730	0
Andre omkostninger til social sikring	540	0
	105.270	0
	2015 kr.	2014 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	31.500	36.939
Øvrige finansielle indtægter	805.330	1.785.000
	836.830	1.821.939
	2015 kr.	2014 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	70.503	69.759
Dagsværdireguleringer	53.620	5.565
Øvrige finansielle omkostninger	3.853	557
	127.976	75.881
	2015 kr.	2014 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(11.305)
	0	(11.305)

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	11.586.058
Tilgange	1	0
Kostpris ultimo	1	11.586.058
Opskrivninger primo	0	11.565.308
Udbytte	0	(200.000)
Opskrivninger	0	991.584
Opskrivninger ultimo	0	12.356.892
Årets nedskrivninger	(1)	0
Nedskrivninger ultimo	(1)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.942.950

Selskabets kapitalandel i Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er værdiansat til indre værdi pr. 31.12.2015. I ledelsesberetningen i årsrapporten for 2015 for Kolding Ejendomsinvest Holding ApS' datterselskab Kolding Ejendomsinvest A/S er anført, at investeringsejendomme på 229 mio. kr. er værdiansat til dagsværdi i henhold til eksterne vurderinger af handelsværdien pr. 31.12.2015. Der er usikkerhed ved fastlæggelse af afkastkravene og måling af investeringsejendommenes værdier. Afkastkravene er baseret på, at investeringerne fastholdes over en årrække.

Kolding Ejendomsinvest A/S har indregnet et tilgodehavende værdiansat til 18,3 mio.kr. Værdiansættelsen er baseret på, at Schiffbrücke Flensburg ApS' investeringsejendomme kan realiseres til den indregnede handelsværdi pr. 31.12.2015 i selskabets årsrapport.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Nordsøen Invest ApS	Kolding	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kolding Ejendomsinvest Holding ApS	Kolding	ApS	50,0
Kolding Ejendomsinvest A/S (indirekte)	Kolding	A/S	50,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>59.197</u>	<u>59.197</u>
	<u>59.197</u>	<u>59.197</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>1</u>	<u>125.000</u>
	<u>1</u>	<u>125.000</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i Kolding Ejendomsinvest Holding ApS er pantsat til sikkerhed for Kolding Ejendomsinvest A/S' engagement med pengeinstitut og sekundært realkreditinstitut.

Aktier i Core German Residential II nr. 5 A/S er pantsat til sikkerhed for Kolding Ejendomsinvest A/S' engagement med pengeinstitut.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for Kolding Ejendomsinvest A/S' mellemværende med pengeinstitut.